Заведующей МДОУ  детский сад

                                                                            «Петушок» п. Колышлей

                                             Сушко Наталье Александровне

                                                             ___________________________________

                                                                 _____________________________________
                                                                                               ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас отчислить из МДОУ детский сад «Петушок» п. Колышлей  моего ребенка

_________________________________________________________________________,
ФИО, дата рождения

 посещающего группу ______________________________________________________
                                                   общеразвивающей или компенсирующей, или комбинированной

направленности в порядке перевода в     _________________________________________

____________________________________________________________________________,
наименование муниципального образовательного учреждения, реализующего основную образовательную программу

дошкольного образования

расположенное по адресу______________________________________________________

____________________________________________________________________________

 с «_____»___________________20___г.

«_____»_____________________20__г.

_________________________________________________________________
 подпись родителя (законного представителя , расшифровка подписи